
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を中止・変更させて

いただきたくご案内申し上げます。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

※代替項目はありません。

■実施日

■変更項目および変更内容

　（NMP22）

※上記検査項目におきまして、所要日数を変更させていただきます。

一部の項目では、ご依頼曜日により所要日数が延長となりますが、ご了承下さい。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

4～8日

所要日数

4～6日

その他の検査内容に変更はありません。

新

4～10日

現

5～9日

89
5379

5Ｄ570

　尿中マトリックスプロテイン22

掲載頁 統一コード

案内書 項目コード

2B600

4532

2B620

検査項目

2162

5C180

　好酸球塩基性蛋白

 （ECP）

平成 28年11月

Ｎｏ．281103

記

検査内容変更のご案内

備考

平成 ２８年 １２月２９日（木）ご依頼分をもって受託中止

変更箇所

平成 ２９年 　１月５日（木）ご依頼分より

案内書 項目コード

掲載頁

60

測定
委託

先によ
る変更
の為

59

統一コード
検査項目 受託中止理由

4797

5A100
特異的IgE  ハトのふん 試薬製造販売中止の為

　β トロンボグロブリン

　（β -TG）

　血小板第4因子（PF-4）

5～7日

4～6日97

4531


